PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ                                                                                                                                                     ВОРОНОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2007
                                                                                                                    № 13

с. Вороново,   Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений

в постановление №2 от 10.01.2006 г.

«О создании пожарной дружины»

В связи с кадровыми изменениями,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав пожарной дружины, изложив приложение,                                к постановлению Главы Вороновского сельского поселения от 19.04.2007 года № 13                         в редакции согласно приложению.

Глава поселения                                                                                                               Н.А.Козлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы

Вороновского сельского поселения

от 19.04.2007 № 13

.

СПИСОК

пожарной дружины Вороновского сельского поселения

С.Вороново

	№п/п
	Ф.И.О.
	Обязанности
	Телефон

	1
	Романченко Н.В.
	Оповещение
	При пожаре звонить:

Вороново- 31-294

Чилино- 35-387

Малиновка- 35117

Кожевниково- 01

	2
	Сергеев Е. В.
	Водитель

	3
	Аникин Н.Н.
	Багор, лопата

	4
	Ларионов Л.И.
	Дежурный по пожарной машине

	5
	Иванов В.В.
	Дежурный по пожарной машине

	6
	Баусов В.П.
	Дежурный по пожарной машине

	7
	Филин В.П.
	Дежурный по пожарной машине

	8
	Кондратеня Г.С.
	Медицинский работник

	9
	Пархоменко В.А.
	Ответственный за водозаборные краны на башнях

	10
	Шмидт А.К.
	Ответственный за поставку техники

	11
	Шмидт В.К.
	Ответственный за поставку техники

Д. Екимово

	1
	Шерстобоев С.С.
	Ответственный за водозаборные краны

	2
	Балчиков А.М.
	Техническое обеспечение

	3
	Шерстобоев А.А.
	Техническое обеспечение

	4
	Михайлова Н.В.
	Оповещение
	33- 738

Д.Еловка

	1
	Ромашова В .А.
	Оповещение
	33-721

	2
	Шерстобоев С.С.
	Ответственный за водозаборные краны

	3
	Шерстобоев Н.С.
	Техническое обеспечение

Д.Красный Яр

	1
	Борщенко Т.В.
	Оповещение

	2
	Василевский В .Н.
	Техническое обеспечение

	3
	Патрин А.В.
	Техническое обеспечение

c.Осиновка

	1
	Микулич В .С.
	Начальник ДПД Ответственный за водозаборные краны,

	2
	Стародубцев А.В.
	Водитель

	3
	Игнатевич С.А.
	Водитель

	4
	Ждань О.С.
	Дежурный по пожарной машине

	5
	Маисеев А.Г.
	Дежурный по пожарной машине

	6
	Микулич С.А.
	Оповещение
	При пожаре звонить:

Вороново- 31-294

Чилино- 35-387

Малиновка- 35117

Кожевниково- 01

7 Макрицын Е.В  Техническое обеспечение.